[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

От  24.12.2019 г.        № 47
Об утверждении структуры

Администрации  Селезнев-

ского сельского поселения

       Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Селезневское сельское поселение В.П.Новиковой Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Утвердить структуру администрации Селезневского сельского поселения согласно  приложению.

    2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 17.12.2008 г. №112 «Об утверждении структуры Администрации Селезневского сельского поселения».

    3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Селезневское сельское поселение в информационно-коммуникационной сети Интернет.

   4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                    В.П.Новикова

                                  Утверждено                                                                                                                                                          Решением Совета депутатов

Селезневского сельского поселения                                                                                                                                                                     от 24.12.2019 г.  № 47

СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЕЗНЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Главный специалист

Ведущий специалист

Специалист I категории

Старший менеджер

(2 ед.)

Менеджер

(2 ед.)